
1  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: «Ορισμός ορίων σχολικών περιφερειών των Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Χανίων, σχολικού έτους 2021 - 2022» 

 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Χανίων έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (Φ.Ε.Κ.167 / τ. Α΄ / 30-0-1985). 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ.79/27-7-2017 (Φ.Ε.Κ. 109 / τ. Α΄/ 1-8-2-17). 3. 

Τις με αριθμό: α) Φ.6 / 55081 / Δ1 / 13-5-2020 (Α.Δ.Α.: 6ΦΞΕ46ΜΤΛΗ-Χ9Γ) και 

β) Φ.6 / 55114 / Δ1/13-5-2020 (Α.Δ.Α.: ΩΚ2Τ46ΜΤΛΗ-ΩΑ7) εγκυκλίους του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
4. Την υπ’ αριθ. α) Φ.353.1/ 324/105667/Δ1/8-10-2002 απόφαση του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(Φ.Ε.Κ.1340,τ.Β΄/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και Υποδιευθυντών των 

σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις σχετικές προτάσεις των Διευθυντών/ντριών/Προϊσταμένων των Δημοτικών Σχολείων και των Προϊσταμένων των 

Νηπιαγωγείων αρμοδιότητάς μας. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
Ταχ/κή δ/νση : Ι. Γκερόλα 48B 
  731 32 ΧΑΝΙΑ 
Πληροφορίες : Μαρία Γιαννουσοπούλου 
 : Χριστίνη Τζομπανάκη 
Τηλέφωνα : 28210 47318 - 28210 47317 
FAX : 28210 47301 
Ιστοσελίδα : http://dipechan.blogspot.gr  
email : mail@dipe.chan.sch.gr 

Χανιά, 26/2/2021 

Αρ. Πρωτ.: Φ.19/1745 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

http://dipechan.blogspot.gr/
ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



2  

 

Αποφασίζουμε 

 
ορίζουμε τα όρια των Σχολικών Περιφερειών των Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων για το σχολικό έτος 2021 - 2022, ως ακολούθως: 
 

 

ΟΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

 

Α/α 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
ΟΔΟΙ - ΟΙΚΙΣΜΟΙ - ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

 
1 

 

ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 
Δ.Κ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

Άνω Σταλός και Κάτω Σταλός (σταυροδρόμι - ταβέρνα Μαρίας), Άνω Αγία 
Μαρίνα και Αγία Μαρίνα (όλη η παραλιακή οδός) μέχρι τα όρια της περιοχής 
του Πλατανιά (οδός 25ης Μαρτίου). 

 

2 

 

ΑΓΡΟΚΗΠΙΟΥ 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΣΟΥΔΑΣ 
Τ.Κ. ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ 

Βόρεια: οδός Παναγούλη, Δεληγιαννάκη - Ανατολικά: Θεραπευτηρίου, 
Μακεδονίας, Λεωφόρος Σούδας - Νότια:25ης Μαρτίου, Φυτώριο Καντιδάκη, 
28ης Οκτωβρίου - Δυτικά: Νεροκούρου, Δικωνύμου. 

 

3 

 
 

ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΘΕΡΙΣΟΥ 

Δ.Κ. ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Μ. Αλεξάνδρου, Φυντίκι, Λ. Καζαντζάκη, Δελφών (μέχρι μάρμαρα Διγενάκη), Λ. 
Καζαντζάκη, Καλλιθέα μέχρι Συκολιά (όρια με Λυγιδέ), ευθεία μέχρι Εθν. 
Αντιστάσεως, Μ. Ασίας, Μπιρμπίλη, Αγ. Ιωάννου, διασχίζει τον ΒΟΑΚ, 
Γιαμπουδάκη μέχρι Κ. Μάνου. 

 
4 

 
ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΘΕΡΙΣΟΥ 
Τ.Κ. ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ 

 

Αγιά, Μυλωνιανά, Βαρύπετρο, Ποτιστήρια, Λυγιδές, Όαση, Κυρτωμάδος, 
Μαρμαράς. 

 
5 

 
ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΚΕΡΑΜΙΩΝ 
Τ.Κ. ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΩΝ 

 

Αχλάδες, Γερολάκκος, Δρακόνα, Θυμιά, Κάμπος, Κατωχώρι, Κοντόπουλα, 
Λούλος, Μαδαρό, Μαλάξα, Παναγιά, Πλατυβόλα, Σπηλιάρια, Τσακίστρα. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



3  

 

 

 
6 

 

 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 1ο 

 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 
Δ.Κ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 

 

Καλαθάς, Καμπάνι (έως τη διασταύρωση της επαρχιακής οδού προφήτη Ηλία - 
Μονής Αγίας Τριάδος), Πλακούρες. Οδός Αριστοτέλους, έως το «Ολύμπιον», 
από Αρόδου έως ΣΥΝΚΑ, Ελευθερίου Βενιζέλου, Αγίου Ονουφρίου, Πύργου, 
Καζαντζάκη, Κονδυλάκη (πλευρά προς σχολείο). 

 

 
7 

 

 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 2ο 

 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 

Δ.Κ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 

Οικισμός Αγ. Ονουφρίου, Θέρετρο Πολ. Αεροπορίας, εγκαταστάσεις 
Πολυτεχνείου μέχρι το Γενικό Λύκειο, Ελ. Βενιζέλου από το σχολείο προς Χανιά 
όλη η δεξιά πλευρά, Αριστοτέλους-Εθν. Οδό Αεροδρομίου (η δεξιά πλευρά), 
Κορακιές, Λεωφ. Αγ. Ονουφρίου προς Κουνουπιδιανά (δεξιά πλευρά και 
αριστερή πλευρά μέχρι την οδό Πύργου). 

 
 

8 

 

 
ΜΟΥΡΝΙΩΝ 1ο 

 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

Δ.Κ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ 

 

Βόρεια: Αν. Γογονή (μονά) μέχρι τη συμβολή Κ. Μάνου και Ν. Πλαστήρα - 
Νότια: ΒΟΑΚ μέχρι τη συμβολή Κ. Μάνου και Ν. Πλαστήρα - Δυτικά: Κ. Μάνου 
(ανατολική πλευρά). - Ανατολικά: Ν. Πλαστήρα (ζυγά). 

 

 

 
9 

 

 

 
ΜΟΥΡΝΙΩΝ 2ο 

 

 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
Δ.Κ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ 

Ανατολικά: οδός Σοφοκλή Βενιζέλου, το αριστερό τμήμα της καθόδου προς τα 
Χανιά - Δυτικά: οδός Παναγή Στρατουδάκη μέχρι γέφυρα Αγίας Τριάδας, από 
την εθνική οδό μέχρι τις εγκαταστάσεις Τερζή, ως το δρόμο του ΟΑΔΥΚ 
(ελαιουργείο Στρατουδάκη) - Βόρεια: από την εθνική οδό ως την εκκλησία Αγιάς 
Μαρίνας (συμπεριλαμβάνεται η γειτονιά της Κουκουνάρας ως τον Ασύρματο), 
Νικ. Πλαστήρα, το δεξιό τμήμα καθόδου προς τα Χανιά - Νότια: ως τον δρόμο 
του ΟΑΔΥΚ, πίσω από το νοσοκομείο Χανίων. 

 

 
 

10 

 
ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 1ο 

 

 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 
Δ.Κ. ΓΑΛΑΤΑ 

 
Ανατολικά: από ποταμό Κλαδισό, Κισάμου τομή με Δελφών, κατά μήκος της 
επαρχιακής οδού Χανίων-Αγιάς εκτός των οικισμών Βαμβακόπουλου και 
Καλλιθέας ως το ύψος της Αγιάς, αγροτική οδός Αγιάς - Π. Σταλού, βόρεια 
μέσω της δημοτικής οδού ως το Περιφερειακό Ιατρείο Σταλού στη θάλασσα. 

 
ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 2ο 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



4  

 

 

 

 

 
11 

 

 

 

 
 

ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ 

 

 

 

 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
Δ.Κ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ 

Δυτικά: Στα σύνορα με τις Μουρνιές, παράλληλα και ανατολικά της οδού 
Σοφοκλέους Βενιζέλου, από το δρόμο του ΟΑΔΥΚ, έως την οδό 25ης Μαρτίου 
προς Βορρά. 
Βόρεια: Από τη συμβολή της οδού Αγίων Αποστόλων, ανατολικά της Ι. Μ. 
Χρυσοπηγής, επί της 25ης Μαρτίου, μέχρι το εργοστάσιο της ΔΕΗ. 
Ανατολικά: Από 25ης Μαρτίου (ΔΕΗ), πίσω από το φυτώριο Καντιδάκη και 
μέχρι του συγκροτήματος «ΕΛΠΙΣ ΝΙΚΗ». 
Νότια: δυτικά της επιχείρησης ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ, παράλληλα με το ρέμα του 
ποταμού ΜΟΡΩΝΗ, από την ΑΓΙΑ ΣΚΕΠΗ μέχρι τη πλαγιά του βουνού. 

 
12 

 
ΠΑΖΙΝΟΥ 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 
Δ.Κ. ΑΡΩΝΙΟΥ 

 

Χορδάκι, Καθιανά, Παζινός, Οικισμός Πολεμικής Αεροπορίας, Αρώνι, 
Αργουλιδές, Πιθάρι. 

 

 

13 

 

 
 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

 

 
 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΘΕΡΙΣΟΥ 

Δ.Κ.ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

 

Από την Κ. Μάνου στο όριο του ΒΟΑΚ, οδός Αγ. Ιωάννου περιοχή Μενεκλέρι, 
οδός Κριάρη από το πρώην συνεργείο Μυλωνάκη, Ηγ. Γαβριήλ, ελαιοτριβείο 
Κουκάκης, ΟΑΔΥΚ Ακρωτηρίου, περιοχή Μαριανά, περιοχή Γαρίπας, περιοχή 
Μπουτσουνάρια, Χαρωδιά, οδός Πρ. Ηλία, Ελευθερίας μέχρι το όριο του 
ΒΟΑΚ, Κ. Μάνου, Β. Πούλακα μέχρι την αρχή του φαραγγιού του Θερίσου. 

 

14 

 

ΣΟΥΔΑΣ 1ο 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΣΟΥΔΑΣ 
Δ.Κ. ΣΟΥΔΑΣ 

Ανατολικά της Λεωφόρου Σούδας (Κωνσταντίνου Καραμανλή) που 
περιλαμβάνουν την Πάνω Σούδα. Όρια: Λεωφόρος Σούδας, Αλ. 

Παπαναστασίου, ΒΟΑΚ. 

 
 

15 

 

 
ΣΟΥΔΑΣ 2ο 

 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΣΟΥΔΑΣ 
Δ.Κ. ΣΟΥΔΑΣ 

 

Καπετάν-Κλικλή, Λεωφόρος Σούδας, Παπαναστασίου, Τριών Ιεραρχών, 
Λεωφόρου Σούδας, Μακεδονίας, Δεληγιαννάκη, Όρια Θεραπευτηρίου, 
Μεραρχία, Ακρωτηρίου, Σχολή Εμπορικού Ναυτικού, Συμμαχικό Νεκροταφείο. 

 

16 
 

ΣΤΕΡΝΩΝ 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 
Τ.Κ. ΣΤΕΡΝΩΝ 

 

Μουζουράς, Καλόρουμα, Στέρνες, Μαράθι, Λουτράκι Ακρωτηρίου. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



5  

 

 

 

 

 

17 

 

 

 

 

 
ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ 

 

 

 

 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ        

Δ.Ε. ΣΟΥΔΑΣ    
Δ.Κ. ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ 

Δυτικά: από λεωφόρο Σούδας ακολουθώντας νοητή ευθεία ως το συγκρότημα 
Ελπίς και Νίκη, δυτικά της επιχείρησης Μυλωνάκη, διασχίζοντας την εθνική 
οδό (ΒΟΑΚ) μέχρι την Αγία Σκέπη. 
Νότια: Αγία Σκέπη, την πλαγιά του βουνού και οδός Αγίου Ιωάννη. 
Βόρεια: Από τη συμβολή της λεωφόρου Σούδας με την οδό 25ης Μαρτίου 
(δυτικά) μέχρι τη συμβολή της λεωφόρου Σούδας με την οδό Αλ. 
Παπαναστασίου (ανατολικά). 
Ανατολικά: Από τη συμβολή λεωφόρου Σούδας και Αλ. Παπαναστασίου μέχρι 
τη Γέφυρα Σούδας (κόμβος εθνικής Χανίων - Ρεθύμνης) 
Νοτιανατολικά: νότια της Εθνικής οδού και περιοχή ΒΙΟΠΑ (οδός Βερέκυνθου 
μέχρι συμβολή της με τον ΒΟΑΚ). 

 
18 

 
ΧΑΝΙΩΝ 

 
1ο 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

Αν. Γογονή, Θερίσου, Εφ. Πολεμιστών, Ζυμβρακάκηδων, Μ. Μπότσαρη, 
Αναπαύσεως, Αν. Γογονή. 

 
 

19 

 

 
ΧΑΝΙΩΝ 

 

 
2ο 

 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

Μ. Μπότσαρη, Αποκορώνου, Πλατεία Μάχης Κρήτης, Μουσούρων, 
Τσουδερών, Ποτιέ, Καραολή & Δημητρίου, Συντριβάνι, Ακτή Κουντουριώτη, 
Πειραιώς,τομή Μελ. Πηγά, τομή Μελ. Μεταξάκη, Κισάμου, Κυδωνίας, 
Μανουσογιαννάκηδων, Μ. Μπότσαρη. 

 

 
20 

 

 

ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

3ο 

 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

Νότια: Μέχρι την οδό Ιωάννου Σφακιανάκη (μονοί) - Δυτικά: Στρατηγού 
Τζανακάκη, Βαλαωρίτου (όλη), Ανδρέα Παπανδρέου τομή με Κοραή και Κοραή 
(όλη) - Βόρεια: Ακτή Μιαούλη (αρχή Κουμ-Καπί μέχρι τη Βίλα Κούνδουρου) - 
Ανατολικά: Ηρώων Πολυτεχνείου (από τη Βίλα Κούνδουρου μέχρι Πλατεία 
Ελευθερίας από αρ. 11 και πάνω και μέχρι την οδό Δραγούμη.) 

 

 

21 

 
ΧΑΝΙΩΝ 

 
4ο 

 

 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 

 
Νεάρχου, Ι. Σφακιανάκη, Παπαναστασίου, Μουρνιδών, Γόρτυνος, Σκαλτσούνη, 
Δεληγιαννάκη, Μπολιώτη, Παναγούλη, Ηρακλείου, Νεάρχου.  

ΧΑΝΙΩΝ 

 
8ο 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



6  

 

 
 

22 

 

 
ΧΑΝΙΩΝ 5ο 

 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 

Ακτή Κανάρη, Πατρ. Αθανασίου, Πατρ. Ιωαννικείου, Αγ. Κωνσταντίνου, 
Σελίνου, Βάσσου, Κισάμου, Μελ. Μεταξάκη, Μελ. Πηγά, Πειραιώς, Ακτή 
Κανάρη. 

 
 

23 

 

 
ΧΑΝΙΩΝ 6ο 

 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 
Αγ. Κωνσταντίνου, Πατρ. Ιωαννικείου, Πατρ. Αθανασίου, Ακτή Κανάρη, Ακτή 

Παπανικολή, Μονής Γωνιάς, Κισάμου, Βάσσου, Σελίνου, Αγ. Κωνσταντίνου. 

 

 

 
24 

 

 

 
ΧΑΝΙΩΝ 7ο 

 

 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 
Δευκαλίωνος, Ακτή Μιαούλη, Έβανς, Αθηνών (1-24), τομή Κύπρου, τομή 
Ελευθερίου Βενιζέλου(1-12,), Κοραή τομή με Ανδρέα Παπανδρέου (1- 70), 
Βαλαωρίτου τομή με Τζανακάκη, τομή με Σολωμού, τομή με Κορνάρου, 
Αποκορώνου (1-58), τομή Χατζημιχάλη Γιάνναρη, Μουσούρων, Ποτιέ, Καραολή 
Δημητρίου, Κανεβάρο, Ακτή Τομπάζη, Ακτή Ενώσεως. 

 
 

25 

 

 
ΧΑΝΙΩΝ 9ο 

 
 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

Ηρ. Πολυτεχνείου, Τζιλιβάκη, Ελ. Βενιζέλου, Βιβιλάκη, Φραγκοκάστελου, 
Δαγκλή, Μανούσου Κούνδουρου, Κωνσταντίνου Μητσοτάκη, Χαρίκλειας 
Δασκαλάκη, Γιάννη Μακρυγιάννη, Οδυσσέα Ανδρούτσου, Εθνικής 
Αντιστάσεως, Βρυσών (ρέμα), Παρ. Σαμαριάς, Δραγούμη, Ηρώων 
Πολυτεχνείου. 

 
 

26 

 

 
ΧΑΝΙΩΝ 10ο 

 
 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 
Φραγκοκάστελου, τομή Ελ. Βενιζέλου, Δαγκλή, Κωνσταντίνου Μητσοτάκη, 
Κοζάκου, Γεωργίου Σκαλίδη, Ισαάκ Σολωμού, τομή Νίκου Ανδριανάκη, Προφήτη 
Ηλία, Αγίας Κυριακής, τομή Βιβιλάκη, Φραγκοκάστελου. 

 

 
27 

 

 
ΧΑΝΙΩΝ 11ο 

 
 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 
Κωνσταντίνου Μητσοτάκη, Ι. Παϊζή, τομή Κουκουνάρας, Λύκειο Ακρωτηρίου, 
Μιχελογιάννη, τομή Σεϊμένη, τομή Ποσειδώνος, Έγκωμης Κύπρου, Μεσκλών, 
Γεωργίου Σκαλίδη, Κοζάκου, Κωνσταντίνου Μητσοτάκη. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



7  

 

 

 

 
28 

 

ΧΑΝΙΩΝ 

 

12ο 

 

 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 
Αναπαύσεως, Μ. Μπότσαρη, Σολωμού, Νεάρχου, Ηρακλείου, Αλ. Παναγούλη, 
Δικωνύμου, Λ. Καραμανλή, Αρκαδίου, Καραϊσκάκη, Κολοκοτρώνη, τομή Σοφ. 
Βενιζέλου, Επαρχ. Δρόμος Μουρνιών, Αγ. Μαρίνας, Ν. Πλαστήρα, Καζαντζάκη, 
Γ. Σεφέρη, επαρχ. δρόμος Μουρνιών, Αναπαύσεως (Κοινά όρια με το 18ο 
Δημοτικό). 

 
ΧΑΝΙΩΝ 

 
18ο 

 

29 

 
 

ΧΑΝΙΩΝ 

 
 

13ο 

 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 

Ηρώων Πολυτεχνείου, Δραγούμη, τομή Κνωσού, Ι.Ν. Αγίου Παντελεήμονα, 
Παρ. Σαμαριάς, Βρυσών, Γ. Μπινάκη, Παντελάκηδων, Βαλυράκη, Ρουκουτάκη, 
Παπαναστασίου, Ηρώων Πολυτεχνείου. Πλ. Ελευθερίας, Παπαναστασίου. 

 
30 

 
ΧΑΝΙΩΝ 

 
14ο 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 
Κισάμου, Μονής Γωνιάς, παραλία Ν. Χώρας, Γεωργιακάκηδων, Κισάμου. 

 

 
31 

 

 

ΧΑΝΙΩΝ 

 

 

15ο 

 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

Νικολούδη, Πιμπλή, Δεληγιαννάκη, Σκαλτσούνη, Γόρτυνος, Μουρνιδών, 
Ηγουμένου Γαβριήλ (ζυγοί), πλατεία 1912, Κνωσσού, Γιαμπουδάκη, 
Μιχελογιάννη (μονοί και ζυγοί), Μανούσακα, Παπαναστασίου μέχρι τέρμα (δεξιά 
–ζυγοί) μέχρι το βενζινάδικο της BP και την Γιανουδοβαρδάκηδων, Φιωτάκη, 
Νικολούδη, τέρμα Πιμπλή, Δεληγιαννάκη, Σκαλτσούνη. 

 

32 

 
ΧΑΝΙΩΝ 16ο 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 
Κισάμου, Κυδωνίας, Μανουσογιαννάκηδων, Μάρκου Μπότσαρη, 
Ζυμβρακάκηδων, Εφέδρων Πολεμιστών, Κισάμου. 

 
33 

 

ΧΑΝΙΩΝ 

 

17ο 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 
Κισάμου, παρ. 4η Κισάμου, Εφέδρων Πολεμιστών (μονοί), Θερίσου (ζυγοί), 
Αν. Γογονή, Περιβολίων, Σαρηδαντώνη, Κισάμου. 

 

34 

 
 

ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
19ο 

 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 

 

Εθνικής Αντιστάσεως, περιοχή Μεραρχίας, Ακρωτηρίου, Παπαναστασίου, 
Μανούσακα, Μιχελογιάννη, Λ. Βρανά, Γιαμπουδάκη, Κνωσού, Ηγουμένου 
Γαβριήλ, τομή Γόρτυνος, Μουρνιδών, Παπαναστασίου. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



8  

 

 
 

35 

 

 
ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 

 
 

Δ. ΧΑΝΙΩΝ 
Δ.Ε. ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
Δ.Κ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ 

Βόρεια: Ν. Ιωνίας, Αγ. Αποστόλων, Αγ. Φανουρίου, Αθηνάς, Λεωφ. Σούδας. 
Ανατολικά: οδός Νεροκούρου (δυτική πλευρά). Δυτικά: επαρχιακός δρόμος 
Μουρνιών (ανατολική πλευρά). Νότια: 25ης Μαρτίου, Αγ. Μαρίνας, Χναρά, 
Σοφοκλή Βενιζέλου μέχρι τον ΒΟΑΚ. 

 
36 

 
ΧΩΡΑΦΑΚΙΩΝ 

 
Δ. ΧΑΝΙΩΝ 

Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 
Δ.Κ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 

 
Χωραφάκια, Σταυρός, Τερσανάς, ΟΑΣΣΥΚ, Αγ. Παύλος. 

 
37 

 
ΑΝΩΠΟΛΗΣ 

 
ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 
Τ.Κ. ΑΝΩΠΟΛΕΩΣ 

 
Ανώπολη, Καμπιά, Σκάλα, Ρίζα, Άγιος Δημήτριος, Λύκος, Φοίνικας Σφακίων. 

 
38 

 
ΑΣΚΥΦΟΥ 

 
ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 

Τ.Κ. ΑΣΚΥΦΟΥ 

 
Κράπη, Πετρές Αμμουδάρι, Καρές, Ασφένδου, Ίμπρος, Γωνί. 

 
39 

 
ΒΟΥΒΑ 

 
ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 

Τ.Κ. ΑΣΦΕΝΔΟΥ 

Βουβάς, Νομικιανά, Κούτελος, Άγιος Νεκτάριος, Πατσιανός Καψοδάσος, 
Αργουλές, Σκαλωτή, Λάκκοι Σκαλωτής, Φραγκοκάστελο, Καλλικράτης, 
Κομιτάδες, Βρασκάς. 

 

40 
 

ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 

 
ΔΗΜΟΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 

Τ.Κ. ΧΩΡΑΣ ΣΦΑΚΙΩΝ 

 

Κοινότητα Χώρας Σφακίων. 

 
41 

 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ 

 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ 

Δ.Ε. ΚΑΝΤΑΝΟΥ 
Τ.Κ. ΚΑΝΤΑΝΟΥ 

 
Κάντανος, Φλώρια, Αλιγοί, Πλεμενιανά, Κακοδίκι, Σάσαλο, Μυλωνές. 

 
42 

 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ 

 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ 

Δ.Ε. ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ 
Τ.Κ. ΒΟΥΤΑ 

 
Κουντούρα. 

 
43 

 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 

 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ 

Δ.Ε. ΠΕΛΕΚΑΝΟΥ 
Δ.Κ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 

 
Παλαιόχωρα, Βουτάς, Σαρακίνα, Αζωγυρές, Προδρόμι και Άνυδροι. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



9  

 

 
44 

 
ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ 

 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ 

Δ.Ε. ΑΝΑΤ. ΣΕΛΙΝΟΥ 
Τ.Κ. ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ 

 
Αγ. Ειρήνη, Πρινές, Επανοχώρι, Τεμένια, Μονή, Σούγια. 

 
45 

 

ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 

 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Δ.Ε. ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ 
Τ.Κ. ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 

 

Αλικιανός, Κουφός, Γαβρανός, Μπαμπιόλος, Αποθήκες, Ψαθογιάννος, 
Βατόλακκος, Αγιά. 

 
46 

 
ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 

 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Δ.Ε. ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ 
Τ.Κ. ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 

 
Βατόλακκος. 

 

 
47 

 

 
ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 

 

 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Δ.Ε. ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 
Τ.Κ.ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 

Νοτιοανατολικά: Ν. Χωριό, Νεριανά, Λίμνη, Ζουνάκι, Ντερές. 
Νότια: Καφούρος, Φωτακάδο. 
Δυτικά: Ανώσκελη, Γλώσσα, Κακόπετρος, Μεσαύλια, Παλαιά Ρούματα. 
Βόρεια: Κουλκουθιανά, Νερατζιά, Γαβαλομούρι, Χρυσαυγή, Πολεμάρχι. 

 
48 

 
ΓΕΡΑΝΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Δ.Ε. ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Τ.Κ. ΓΕΡΑΝΙΟΥ 

 
Άνω και Κάτω Γεράνι, Μόδι, Λουτράκι, Μανωλιόπουλο. 

 

 
49 

 

 
ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 

 

 
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

Δ.Ε. ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 
Τ.Κ. ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 

Αφράτα, Ροδωπού, Αϊστράτηγος, Άσπρα Νερά, Μελισσουργιό, Ραβδούχα, 
Καμάρα Καληδωνίας, Καληδωνία, Σπηλιά, Βαγί Σπηλιάς, Μαραθοκεφάλα, 
Δρακώνα, Γερακιανά, Νοχιά, Δελιανά, Πανέθημος, Κρύα Βρύση, Άστρικας, 
Επισκοπή, Βασιλόπουλο, Ζυμβραγός, Καρές, Μοθιανά, Ραπανιανά, 
Σκουτελώνας, Μινωθιανά. 

 
50 

 
ΜΑΛΕΜΕ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Δ.Ε. ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Τ.Κ. ΜΑΛΕΜΕ 

Μάλεμε, Πύργος Ψηλονέρου, Κοντομαρί, Ξηροκάμπι, Κοιλάδα, Κυπάρισσος, 
Ξαμουδοχώρι, Βλαχερωνίτισσα, Γερμ. Νεκροταφείο. 

 
51 

 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Δ.Ε. ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Τ.Κ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

Πλατανιάς μέχρι τη γέφυρα του ποταμού Ιάρδανου, Βρύσσες Κυδωνίας, 
Πατελάρι Κυδωνίας. 

 
52 

 
ΣΚΙΝΕ-ΦΟΥΡΝΕ 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Δ.Ε. ΜΟΥΣΟΥΡΩΝ 

Τ.Κ. ΣΚΙΝΕ 

Σκινές, Φουρνές, Μεσκλά, Λάκκοι, Καράνου, Ορθούνι, Πρασσές, Σέμπρωνας, 
Χλιαρό, Νέα Ρούματα. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



10  

 

 
53 

 
ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ 

 

ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
Δ.Ε. ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 
Τ.Κ.ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ 

Ταυρωνίτης, Δέμπλα, Καλλιθέα, Ποντικιανά, Λουκουμιχελιανά, Βούβες, 
Δαρμαροχώρι, Καμισιανά. 

 

 
54 

 

 

ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ 

 

 
ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

Δ.Ε. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Τ.Κ. ΓΡΑΜΒΟΥΣΗΣ 

 

Νότια: από το Λαρδά βόρεια μέχρι το λιμάνι Καβονησίου,Καμάρτσος, Ζερβιανά, 
Άγιος Γεώργιος, Μετόχι, Τράχηλας, Νιο Χωριό, Κουτουφιανά, Νταμιλοχώρι, 
Καρεφυλιανά, Μπαλαμπιανά. Ανατολικά: Φουρνάδος. 
Δυτικά: Καλυβιανή, Αζωγυράς, Πιπεριανά, Αθανασιανά. 

 
55 

 
ΔΡΑΠΑΝΙΑΣ 

 
ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Δ.Ε. ΜΗΘΥΜΝΗΣ 
Τ.Κ. ΔΡΑΠΑΝΙΑ 

 

Καλουδιανά, Τοπόλια, Βουλγάρω, Ποταμίδα, Δραπανιάς, Κάτω Δραπανιάς, 
Κολένι, Μαλάθυρο, Σφακοπηγάδι, Περβολάκια. 

 

56 
 

ΕΛΟΥΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

Δ.Ε. ΙΝΑΧΩΡΙΟΥ 
Τ.Κ. ΕΛΟΥΣ 

Ελαφονήσι, Λίμνη, Λιβάδια, Κεραμωτή, Αμυγδαλοκεφάλι, Κατσοματάδος, 
Βλάτος, Στροβλές, Ρογδιά, Κεφάλι. 

 

 
 

57 

 
 
 

ΚΙΣΑΜΟΥ 1ο 

 

 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Δ.Ε. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Δ.Κ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

Κίσαμος: οδός Πολυρρηνίας (δυτική πλευρά), Καμπούρη (νότια πλευρά) - 
πλατεία Τζανακάκη, οδός Ομογενών Αμερικής (ανατολική πλευρά) έως 
συμβολή με Ηρώων Πολυτεχνείου (νότια πλευρά) έως συμβολή με οδό 
Βαρδαντώνη (ανατολική πλευρά) - Θεοχαράκη (νότια πλευρά) έως συμβολή με 
ανώνυμη οδό (ανατολική πλευρά).  Κουνουπίτσα, Πλακούρια, Μεράδα, 
Φτερόλακκος, Γαλουβάς, Λουσακιές, Ζαχαριανά. 

 

58 

 
 

ΚΙΣΑΜΟΥ 2ο 

 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Δ.Ε. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Δ.Κ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

Οδοί εντός Καστελίου: Πολυρρήνιας, Πλατεία Τζανακάκη, Ανώνυμος. Οικισμοί: 
Σηρικάρι, Κουκουναρά, Καλλεργιανά, Βαρδιανά, Μαρεδιανά, Κάμπος 
Καλλεργιανών, Πολυρρήνια, Κ. Παλαιόκαστρο, Γρηγοριανά, Λίμνη Κισάμου, 
Περβολάκια Κισάμου. 

 

59 

 

ΚΙΣΑΜΟΥ 3ο 

 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Δ.Ε. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Δ.Κ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

Παραλία οδός Γεωργιαδάκη (δυτικά) - Πλατεία Τζανακάκη (δυτικά) - οδός 
Ομογενών Αμερικής (δυτικά) - Πλατεία Ελευθερίου Βενιζέλου (βόρεια και 
δυτικά) - οδός Ηρώων Πολυτεχνείου (βόρεια) - οδός Βαρδαντώνη (δυτικά) - 
οδός Θεοχαράκη (βόρεια) - ανώνυμη οδός (δυτικά έως γέφυρα).  

 
60 

 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

 

ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Δ.Ε. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
Τ.Κ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Νότια: Μελισσιά, Κάμπος, Σφηνάρι - Βόρεια: μέχρι τα όρια του χωριού Λαρδάς 
- Δυτικά: Φαλάσαρνα. 

 

61 
 

ΓΑΥΔΟΥ 
 

ΔΗΜΟΣ ΓΑΥΔΟΥ 

 

Γαύδος. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



11  

 

 

62 
 

ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 

Δ.Ε. ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ 
Τ.Κ. ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ 

 

Ασή Γωνιά. 

 
63 

 

ΒΑΜΟΥ 

 
ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 

Δ.Ε. ΒΑΜΟΥ 
Τ.Κ. ΒΑΜΟΥ 

Βάμος, Κάινα, Γαβαλοχώρι, Δράπανος, Κεφαλάς, Καλαμίτσι Αλεξάνδρου, 
Τσικολιανά, Λιτσάρδα, Άγιος Παύλος, Ντουλιανά, Ξηροστέρνι, Σελλιά, Σούρη, 
Λικοτιναρά. 

 
64 

 
ΒΡΥΣΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 
Δ.Ε. ΚΡΥΟΝΕΡΙΔΑΣ 

Τ.Κ. ΒΡΥΣΩΝ 

 
Βρύσες, Αλίκαμπος, Μάζα, Χάμπαθα, Φονές, Φίλιππος, Βαφές, Βατουδιάρης. 

 
65 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ 

 

ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 
Δ.Ε. ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ 
Τ.Κ. ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Γεωργιούπολη, Καλαμίτσι Αμυγδάλου, Εξώπολη, Ασπρουλιάνος, Καβρός, 
Αλμυρός, Μαθές, Καβάλος, Λίμνη Κουρνά, Μουρί, Δράμια. 

 
66 

 
ΕΜΠΡΟΣΝΕΡΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 
Δ.Ε. ΚΡΥΟΝΕΡΙΔΑΣ 
Τ.Κ. ΕΜΠΡΟΣΝΕΡΟΥ 

 
Εμπρόσνερος. 

 
67 

 
ΚΑΛΥΒΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 
Δ.Ε. ΑΡΜΕΝΩΝ 
Τ.Κ. ΚΑΛΥΒΩΝ 

Καλύβες, Πλάκα, Αλμυρίδα, Κόκκινο Χωριό, Τσιβαράς, Καμπιά, Καλάμι, 
Άσπρο. 

 
68 

 
ΚΟΥΡΝΑ 

ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 
Δ.Ε. ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Τ.Κ. ΚΟΥΡΝΑ 

Κουρνάς, Κάστελος, Δράμια, Καβρός (ανατολικά από το ξενοδοχείο 
"ΑΠΟΛΛΩΝ") 

 
69 

 
ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

 

ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 
Δ.Ε. ΑΡΜΕΝΩΝ 

Τ.Κ. ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

Αρμένοι, Νέο Χωριό, Κάμπος Νέου Χωριού, Μαχαιροί, Ραμνή, Αλώνι Ραμνής, 
Κυριακοσέλια, Χιλιομουδού, Πρόβαρμα, Σαμωνάς και Στύλος. 

 

70 
 

ΦΡΕ 
ΔΗΜΟΣ ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 

Δ.Ε. ΦΡΕ 
Τ.Κ. ΦΡΕ 

 

Φρες, Άγ. Πάντες, Πεμόνια, Μελιδόνι, Παϊδοχώρι, Νεροχώρι, Τζιτζιφές. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



12  

 

ΟΡΙΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΩΝ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

 
Α/α 

 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΗΜΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

 
ΟΔΟΙ - ΟΙΚΙΣΜΟΙ - ΠΕΡΙΟΧΕΣ 

 
1 

 
ΑΓΙΑΣ 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Θερίσου 

ΤΚ Αγιάς 

 
Βαρύπετρο - Όαση Βαρυπέτρου - Μυλωνιανά - Αγιά - Κυρτωμάδω. 

 
2 

 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ν. Κυδωνίας 
ΔΚ Αγίας Μαρίνας 

 
Αγία Μαρίνα - Άνω Αγία Μαρίνα. 

 
 

3 

 

ΑΓIΩΝ ΣΑΡΑΝΤΑ 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ελευθερίου Βενιζέλου 

ΔΚ Νεροκούρου 

Πατριάρχου Βαρθολομαίου (ζυγοί αριθμοί) - Χναρά (μονοί αριθμοί) - Σοφοκλή 
Βενιζέλου από διασταύρωση με Χναρά - Απόλλωνος (παράδρομος του ΒΟΑΚ) - 
Νεροκούρου (βόρεια του ΒΟΑΚ έως τη συμβολή με 25ης Μαρτίου και Πατριάρχου 
Βαρθολομαίου) - οδός Ρόδων - Μετόχι Χάτζαλη (οδός Καλλιτεράκη). 

 

4 

 
ΑΓΡΟΚΗΠΙΟΥ 1ο 
ΑΓΡΟΚΗΠΙΟΥ 2ο 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Σούδας 

ΤΚ Τσικαλαριών 

 

25ης Μαρτίου (μονοί και ζυγοί αριθμοί) - Νεροκούρου (μονοί αριθμοί) - τρίγωνο 
οδών Δικωνύμου, Ν. Μουντάκη, Λ. Σούδας - Λ. Σούδας έως Μακεδονίας (μονοί και 
ζυγοί αριθμοί) - Μακεδονίας - Δεληγιαννάκη έως συμβολή με Πιπεράκη. 

 
5 

ΑΡΩΝΙΟΥ 1o 
ΑΡΩΝΙΟΥ 2o 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ακρωτηρίου 

ΔΚ Αρωνίου 

Αρώνι - Παζινός - Οικισμός Αεροπορίας - Καθιανά - Χορδάκι - Καλόρουμα - 
Μουζουράς. 

 
 

6 

 
ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 1ο 
ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 3ο 

 
Δήμος Χανίων 
ΔΕ Θερίσου 

ΔΚ Βαμβακόπουλου 

ΚΡΕΤΑ ΜΕΤΑΛ (Τζαμοτεχνική) - Γαροφαλάκη - Αγίου Αντωνίου έως το Λύκειο Νέας 
Κυδωνίας - ΒΟΑΚ - Γέφυρα Βαμβακόπουλου - 6η πάροδος Καζαντζάκη - 
Γιαμπουλάκη - από το ύψος ΒΟΑΚ - Κ. Μάνου - Αγίου Ιωάννου - Μ. Ασίας Εθνικής 
Αντιστάσεως - Λ. Καζαντζάκη - Τζαμοτεχνική. 

 
 

7 

 

ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 2ο 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Θερίσου 

ΔΚ Βαμβακόπουλου 

 

Παραλία Κλαδισού - Απτέρων - Ομήρου - 6η πάροδος Καζαντζάκη έως τη συμβολή 
της με την Καζαντζάκη - οδός έως πριν το SM SYNKA τέρμα Αναγν. Γογονή - 
Κόμβος Κλαδισού - Γεωργιακάκηδων (δυτική πλευρά) έως παραλία Κλαδισού. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



13  

 

 
8 

 
ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Θερίσου 

ΤΚ Βαρυπέτρου 

 
Βαρύπετρο - Όαση Βαρυπέτρου - Μυλωνιανά - Αγιά - Κυρτωμάδω. 

 
9 

 
ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Κεραμειών 

ΤΚ Κοντόπουλων 

 

Κατωχώρι - Αχλάδες - Γερολάκκος - Δρακόνα - Θυμιά - Κάμποι - Κοντόπουλα - 
Λούλος - Μαδαρό - Μαλάξα - Παναγιά - Πλατυβόλα - Σπηλιάρια - Τσακίστρα. 

 

 

 
10 

 

 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 1ο 

 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Ακρωτηρίου 
ΔΚ Κουνουπιδιανών 

Ν. Καζαντζάκη έως Κονδυλάκη (καθρέπτες) και οι εκατέρωθεν οδοί της Καζαντζάκη 
(Πύργου, Δαιδάλου, Ικάρου, Φαιστού, αρχή Φοινικούντος έως Κονδυλάκη) - πλατεία 
Κουνουπιδιανών - Ελ. Βενιζέλου (από SM SYNKA έως 1ο ΔΣ) - πίσω από SM 
SYNKA έως ζαχαροπλαστείο "Μοντέρνο" - Αριστοτέλους έως Ακρωτηρίου - Αγίων 
Πάντων (μόνο ο κεντρικός δρόμος) - Θεοτοκοπούλου (μέχρι Αγίων Πάντων και 
πάροδοι) - 25ης Μαρτίου και πάροδοι. 

 

 
11 

 

 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 2ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Ακρωτηρίου 
ΔΚ Κουνουπιδιανών 

Άγιος Ονούφριος - κεντρικός δρόμος Αγ. Ονουφρίου δεξιά και αριστερά μετά το SM 
"Σκλαβενίτης" - περιοχή Πολυτεχνείου (δεξιά και αριστερά έως Βασιλέως Μίνωα) - 
οδοί και πάροδοι Ελ. Βενιζέλου έως ζαχαροπλαστείο "Μοντέρνο" (Καραϊσκάκη, Μ. 
Μπότσαρη, 28ης Οκτωβρίου) - περιοχή 115 Π.Μ. 

 

 
12 

 
 

ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 3ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Ακρωτηρίου 
ΔΚ Κουνουπιδιανών 

 
  Καλαθάς - οδοί Κονδυλάκη και Φοινικούντος (από τη συμβολή τους και προς 
Καλαθά) - κεντρικός δρόμος Καλαθά (όλοι οι οδοί εκατέρωθεν έως Ελ. Βενιζέλου) - 
Σοφιανά - πάροδοι της Αγίων Πάντων πίσω από Ι.Ν. Παναγίας. 

 

 
13 

 

 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 4ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Ακρωτηρίου 
ΔΚ Κουνουπιδιανών 

 
Αριστοτέλους (από Ακρωτηρίου και εξής) - Πιθάρι - Αργουλιδές - Κορακιές (από 
μοναστήρι έως Εκπαιδευτήρια "Θεοδωροπούλου") έως επόμενο στενό δρόμο της 
Μοναχού Ησαΐα στην κατεύθυνση προς Χανιά και έως Βασιλέως Μίνωα και οδό  
πίσω από το εργοστάσιο «Χιωτάκης», Ομήρου έως παλαιό Δημαρχείο Ακρωτηρίου - 
κεντρικός δρόμος Αεροδρομίου (δεξιά προς Χανιά έως διασταύρωση πριν από το 
Mega Place). 
 

 
14 

 
ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 5ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ακρωτηρίου 

ΔΚ Κουνουπιδιανών 

 

Καμπάνι - Πλακούρες - Σοφιανά - οδός Ακρωτηρίου (από Ομήρου και εξής οι 
πάροδοι δεξιά και αριστερά). 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



14  

 

 

 
15 

 

ΜΟΥΡΝΙΩΝ 1ο 
ΜΟΥΡΝΙΩΝ 4ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Ελευθερίου Βενιζέλου 
ΔΚ Μουρνιών 

Παράλληλος του ΒΟΑΚ τομή με Ελευθερίας - Ελευθερίας (μονοί αριθμοί) - 
Αναγνώστου Γογονή (μονοί αριθμοί) έως το ύψος του νέου δρόμου (προέκταση 
Ζυμβρακάκηδων στο ύψος του Λαβούτα) - Γιάννη Σκαρίμπα τομή με επαρχιακό 
δρόμο Μουρνιών - επαρχιακό δρόμο Μουρνιών (ζυγοί αριθμοί) έως έργα νέου 
κόμβου Μουρνιών - παράλληλος ΒΟΑΚ. 

 
16 

 
ΜΟΥΡΝΙΩΝ 2ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ελευθερίου Βενιζέλου 

ΔΚ Μουρνιών 

 
Δρόμος ΟΑΔΥΚ - Σοφ. Βενιζέλου έως συμβολή με Γ. Χναρά - ανώνυμη οδός 
παράλληλη δυτικά της Ιάσονος - Λ. Μουρνιών - Μεγίστης Λαύρας. 

 

 
17 

 
 

ΜΟΥΡΝΙΩΝ 3ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Ελευθερίου Βενιζέλου 
ΔΚ Μουρνιών 

3η πάροδος Αγίων Αποστόλων - Αναξαγόρα - Πλάτωνος - Λ. Μουρνιών (μονοί 
αριθμοί) - ανώνυμη οδός παράλληλη δυτικά της Ιάσονος έως συμβολή Σ. Βενιζέλου 
με Γ. Χναρά - Γ. Χναρά (ζυγοί αριθμοί) - Αγίων Αποστόλων (ζυγοί αριθμοί) έως 
συμβολή με 3η πάροδο Αγίων Αποστόλων. 

 

18 

 
ΜΟΥΡΝΙΩΝ 5o 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ελευθερίου Βενιζέλου 

ΔΚ Μουρνιών 

 

Νότια δρόμος ΟΑΔΥΚ - δυτικά έως δρόμο ΟΑΔΥΚ Ακρωτηρίου - βόρεια έως το 
ΒΟΑΚ (οίκος ΤΕΡΖΗ) - ανατολικά έως Μεγίστης Λαύρας (η οποία είναι και το 
σύνορο με το Νηπιαγωγείο 2ο Μουρνιών) - νότια έως δρόμο ΟΑΔΥΚ. 

 
 

19 

 
Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 1ο 
Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 6ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Ν. Κυδωνίας 
ΔΚ Γαλατά 

Καλαμάκι και Πανόραμα έως όρια Σταλού (βόρεια) - έως το ύψος της επαρχιακής 
οδού Χανίων - Σούγιας (δυτικά) - περιοχή Παναγίτσα έως οδό Πολυχρόνη 
Κυρικλάκη (νότια) - οδός Ειρήνης (ανατολικά) από τη συμβολή με Βεχάκηδων και οι 
πάροδοί της - Καλαμάκι. 

 

20 

 

Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 2ο 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ν. Κυδωνίας 
ΔΚ Δαράτσου 

 

Παραλία Αγ. Αποστόλων (βόρεια) - Ειρήνης (δυτικά) - Ελ. Βενιζέλου - Γιακουμάκη 
(νότια) - Γ. Βαμμβουνάκη (νότια) έως τη γέφυρα του ΒΟΑΚ - Μαλαθύρου 
(ανατολικά) - Νεάρχου - παραλία Αγίων Αποστόλων. 

 

21 

 
Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 3ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ν. Κυδωνίας 
ΔΚ Δαράτσου 

Παραλία Απτέρων - παραλία Χρυσής Ακτής - παραλία Αγίων Αποστόλων - Νεάρχου 
- Μαλαθύρου - ΒΟΑΚ (νότια) έως συμβολή με Δελφών - Ομήρου - Απτέρων - 
παραλία Απτέρων. 

 
22 

 
Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 4ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ν. Κυδωνίας 

ΤΚ Σταλού 

Πάνω και Κάτω Σταλός - παραλιακό μέτωπο από Ξενοδοχείο "Santa Marina" έως 
Ξενοδοχείο "Cretan Dream Royal". 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



15  

 

 

 
23 

 

 
Ν. ΚΥΔΩΝΙΑΣ 5ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Ν. Κυδωνίας 
ΔΚ Δαράτσου 

 

Αγίου Αντωνίου (ανατολικά) - ΒΟΑΚ (βόρεια) - Παπανδρέου - Γιακουμάκη έως 
συμβολή Ειρήνης και Βεχάκηδων (δυτικά) - Παπαναστασίου - περιοχή νότια της 
οδού Αναπαύσεως - Γαροφαλάκη έως οδό προς Βαμβακόπουλο (νότια) - "Κρέτα 
Μετάλ" (ανατολικά) - Γαροφαλάκη (νότια) - Αγίου Αντωνίου (ανατολικά). 

 

24 

 
ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ελευθερίου Βενιζέλου 

ΔΚ Νεροκούρου 

 
Νεροκούρου - ΒΟΑΚ (βόρεια) - Σοφοκλή Βενιζέλου από γέφυρα ΒΟΑΚ (δυτικά) έως 
πλαγιά βουνού (νότια) - ποταμός Μορώνης (ανατολικά). 

 
 

25 

 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 1ο 

 
Δήμος Χανίων 
ΔΕ Θερίσου 

ΔΚ Περιβολίων 

 
Γέφυρα Περιβολίων ΒΟΑΚ - Κ. Μάνου 80 - Β. Πούλακα (Μενεκλέρι) - Αγίου Ιωάννου 
- Μικράς Ασίας - Κριάρη - Στρατουδάκη (έως Σιναΐτικο Μοναστήρι) - Προφήτη Ηλία 
(Μαριανά, Γαρίπας, Μπουτσουνάρια) - ΟΑΔΥΚ Ακρωτηρίου (Χαρωδιά) - Θέρισο. 

 
26 

 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 2ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Θερίσου 

ΔΚ Περιβολίων 

 

Αναγνώστου Γογονή (μονοί αριθμοί) - Κ. Μάνου (μονοί και ζυγοί αριθμοί έως αρ. 80) 
- Ελευθερίας (ζυγοί αριθμοί) - Γέφυρα Περιβολίων ΒΟΑΚ. 

 
27 

 
ΠΟΤΙΣΤΗΡΙΩΝ 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Θερίσου 

ΤΚ Βαρυπέτρου 

 
Ποτιστήρια - Λυγιδές - Μαρμαράς - Συκολιά - Φυλακές Αγιάς. 

 
28 

 
ΣΟΥΔΑΣ 1ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Σούδας 
ΔΚ Σούδας 

 

Λεωφόρος Σούδας - Αλεξάνδρου Παπαναστασίου (μονοί αριθμοί) - ΒΙΟΠΑ κάτω 
από το ΒΟΑΚ - οικισμοί Πλατάνι και Μεγάλα Χωράφια. 

 
29 

 

ΣΟΥΔΑΣ 2ο 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Σούδας 
ΔΚ Σούδας 

Ακρωτηρίου - Μεραρχία - Ι. Κονδυλάκη - Θεραπευτηρίου - ΜΑΪΧ - Λ. Σούδας (ζυγοί 
αριθμοί) - λιμάνι Σούδας - παραλία Βλητέ - ΑΕΝ Κρήτης - Ακρωτηρίου. 

 
30 

 
ΣΤΕΡΝΩΝ 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ακρωτηρίου 

ΔΚ Στερνών 

 
Στέρνες - Λουτράκι. 

 

31 

 

ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ 1ο 
ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ 2ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Σούδας 

ΤΚ Τσικαλαριών 

Τσικαλαριά και η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς: 25ης Μαρτίου - Λεωφόρος 
Σούδας - Αλεξάνδρου Παπαναστασίου (ζυγοί αριθμοί) - ΒΟΑΚ πλευρικά του 
Βιοτεχνικού Πάρκου. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



16  

 

 
32 

 
ΧΑΝΙΩΝ 1ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Αναγνώστου Μάντακα - Αναπαύσεως - Αναγνώστου Γογονή - Θερίσου - Καλαφάτη - 
Ζυμβρακάκηδων έως τη συμβολή με Αναγνώστου Μάντακα. 

 

 
33 

 
 

ΧΑΝΙΩΝ 2ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Ακτή Κουντουριώτη - Πειραιώς - Μελετίου Πηγά - Μελετίου Μεταξάκη - Κισάμου - 
Κυδωνίας - Παρθενίου Κελαϊδή - Αναγνώστου Μάντακα - Αναπαύσεως - Γρηγορίου 
Ε΄ - Αποκορώνου - Μουσούρων - Χρυσ. Επισκόπου - Καραολή και Δημητρίου - 
Ακτή Κουντουριώτη. 

 

34 

 
ΧΑΝΙΩΝ 3ο 
ΧΑΝΙΩΝ 4ο 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

 

Δημητρακάκη (μονοί αριθμοί από 1 έως 37), Κ. Μητσοτάκη (ζυγοί αριθμοί 
από 2 έως 26), Μίνωος Ησυχάκη, Μεσολογγίου, Ακτή Μιαούλη, 
Δωδεκανήσου, Κύπρου, Κοραή και η περιοχή που περικλείεται από τις οδούς 
Τζανακάκη, Κορνάρου, Σολωμού. 

 
35 

 
ΧΑΝΙΩΝ 5ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Ακτή Κανάρη - Πατριάρχου Αθανασίου - Πατριάρχου Ιωαννικείου - Αγίου 
Κωνσταντίνου - Σελίνου - Βάσσου - Κισσάμου - Μελετίου Μεταξάκη - Μελετίου Πηγά 
- Πειραιώς - Ακτή Κανάρη. 

 
36 

 

ΧΑΝΙΩΝ 6ο 
ΧΑΝΙΩΝ 20ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Ακτή Κανάρη - Ακτή Παπανικολή - Περγάμου - Σελίνου - Κουστογεράκου - Κισάμου - 
Βάσσου - Σελίνου - Αγίου Κωνσταντίνου - Πατρ. Ιωαννικείου - Πατρ. Αθανασίου - 
Ακτή Κανάρη. 

 
 

37 

 

ΧΑΝΙΩΝ 7ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Ακτή Ενώσεως - Ακτή Τομπάζη - Καραολή και Δημητρίου - Χρυσάνθου Επισκόπου - 
Μουσούρων - Αποκορώνου - Κορνάρου - Τζανακάκη - Πλουμιδάκη - Παπανδρέου - 
Κοραή - Ελ. Βενιζέλου - Κύπρου - Νικ. Φωκά - Δωδεκανήσου - Ακτή Μιαούλη - 
Δευκαλίωνος - Ακτή Ενώσεως. 

 

38 

ΧΑΝΙΩΝ 8ο 
ΧΑΝΙΩΝ 25ο 
ΧΑΝΙΩΝ 33ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

 
Μαλλινού (μονοί αριθμοί) - Αποκορώνου (μονοί αριθμοί) - Σφακιανάκη (ζυγοί 
αριθμοί) - Σκαλτσούνη (ζυγοί αριθμοί). 

 

39 

 

ΧΑΝΙΩΝ 9ο 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Βιβιλάκη - Ελ. Βενιζέλου - Ηρώων Πολυτεχνείου - Δραγούμη - 2η πάροδος 
Κροκιδά/Σαμαριάς - Βρυσών (μονοί αριθμοί) – Εθνικής Αντιστάσεως - Κ. Μητσοτάκη 
(τ.  Ακρωτηρίου) - Δαγκλή ( ζυγοί αριθμοί) - Φραγκοκαστέλλου (μονοί αριθμοί) - 
Βιβιλάκη. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



17  

 

 
40 

 
ΧΑΝΙΩΝ 10ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Αγίας Κυριακής - Φραγκοκαστέλλου (ζυγοί αριθμοί) - Δαγκλή (μονοί αριθμοί) - Κ. 
Μητσοτάκη (τ. Ακρωτηρίου) μονοί αριθμοί από Δαγκλή έως συμβολή με Κοζάκου - 
Προφήτη Ηλία ολόκληρη από Χαλέπας έως συμβολή με Γ. Παπαδάκη και μονοί 
αριθμοί από συμβολή με Γ. Παπαδάκη έως συμβολή με Ν. Ανδριανάκη) - Αγίας 
Κυριακής. 

 

 
 
 
41 

 
 
 
ΧΑΝΙΩΝ 11ο 
ΧΑΝΙΩΝ 27ο 

 
 
 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Γ. Μιχελογιάννη - Αγοραστάκη - Πρέβελης - Αγίας Ρουμέλης - Γύπαρη - Συμβουλάκη 
(ζυγοί αριθμοί) -  Καλογεράκη (ζυγοί αριθμοί) - Γ. Σεϊμένη (ολόκληρη από Ανδριανάκη 
έως συμβολή με Καλογεράκη) - Ποσειδώνος - όρια Αγίας Κυριακής έως Προφήτη 
Ηλία στη συμβολή με Γ. Παπαδάκη - Προφήτη Ηλία (ζυγοί αριθμοί από συμβολή με Γ. 
Παπαδάκη έως Ν. Ανδριανάκη) - Γ. Παπαδάκη και οι κάθετοι οδοί: Χατζηδάκη, 
Λαρεντζάκη, Σκαμνάκη, 1ης Διμοιρίας Καταδρομών Κύπρου, Χριστάκου - Ν. 
Ανδριανάκη ολόκληρη από συμβολή με Προφήτη Ηλία έως συμβολή με Πύργου και 
Μητσοτάκη (τ. Ακρωτηρίου) - Πύργου ολόκληρη - Εθνικής Αντιστάσεως - νότια των 
οδών Μακρυγιάννη, Βιρβιδάκη, Παΐζη, Κουκουνάρας - περιοχή αλσυλλίου Αγίου 
Ματθαίου - ανατολικά έως Γενικό Λύκειο Ακρωτηρίου και Γ. Μιχελογιάννη. 

 

 
42 

 
ΧΑΝΙΩΝ 12ο 
ΧΑΝΙΩΝ 18ο 
ΧΑΝΙΩΝ 26ο 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Γρηγορίου Ε΄- Αποκορώνου - Λ. Ηρακλείου - Αναγνώστου Γογονή - Αγίων 
Αποστόλων - 3η πάροδος Αγίων Αποστόλων - Αναξαγόρα - Πλάτωνος - 
επαρχιακός δρόμος Μουρνιών έως Γιάννη Σκαρίμπα - νέος δρόμος υπό κατασκευή 
(προέκταση Ζυμβρακάκηδων) τομή με Αναγνώστου Γογονή - Αναγώστου Γογονή - 
Αναπαύσεως έως τομή με Γρηγορίου Ε΄- Γρηγορίου Ε΄ τομή με Αποκορώνου. 

 

 

 
43 

 

 
 

ΧΑΝΙΩΝ 13ο 

 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

 

2η πάροδος Κροκιδά/Σαμαριάς - Κνωσού από συμβολή με Κροκιδά έως συμβολή 
με Δραγούμη (μονοί αριθμοί) - Εμμ. Μουντάκη (μονοί αριθμοί) - Ρουκουτάκη (μονοί 
αριθμοί) - Βαλυράκη 16 έως 28 - Παντελάκηδων (μονοί αριθμοί) - Γ. Μπινάκη 
(μονοί αριθμοί) - Βρυσών (ζυγοί αριθμοί) έως τη συμβολή της με 2η πάροδο 
Κροκιδά/Σαμαριάς - Κροκιδά μόνο 65, 67, 69Β - Παπαναστασίου 35 έως 63 - 
Βαλυράκη 16 έως 28 - Παντελάκηδων 1 έως 11 και 2 έως 4 - Βρυσών 2 έως 64. 

 
 

44 

 

ΧΑΝΙΩΝ 14ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

 
Ακτή Παπανικολή - Γεωργιακάκηδων - Παλαιά ΕΟ Χανίων Κισάμου - Σαρηδαντώνη - 
Περιβολίων (ζυγοί αριθμοί) - προέκταση 3ης παρόδου Γεωργιάδη - 3η πάροδος 
Γεωργιάδη Ουέλιγκτον (μονοί αριθμοί) - Περγάμου έως Ακτή Παπανικολή. 

 

45 

 
ΧΑΝΙΩΝ 15ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Κοντεκάκη - 2η πάροδος Ι. Μανούσακα - Γεωργιαννάκη – Μιχελογιάννη (από 1 έως 
13 και από 2 έως 32) - Γερακάκη - Γιαμπουδάκη (46-70) - Κνωσού - Ηγ. Γαβριήλ 
(114-128) - Σκαλτσούνη (26-40) - Αγ. Ιωάννου - Ε. Πιμπλή (μονοί αριθμοί) - Ε. 
Νικολούδη. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



18  

 

 
46 

ΧΑΝΙΩΝ 16ο 
ΧΑΝΙΩΝ 21ο 
ΧΑΝΙΩΝ 24ο 
ΧΑΝΙΩΝ 37ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

 
 

Κισάμου - Καλογερή - Περιβολίων (μονοί αριθμοί) - Αναγνώστου Γογονή - Θερίσου - 
Ζυμβρακάκηδων - Αναγνώστου Μάντακα - Πολέντα - Κισάμου. 

 
47 

 
ΧΑΝΙΩΝ 17ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

 

Αναγνώστου Μάντακα - Μανουσογιαννάκηδων - Παχιανών - Θερίσου - Καλαφάτη - 
Ζυμβρακάκηδων - Αναγνώστου Μάντακα. 

 

 
48 

 
 

ΧΑΝΙΩΝ 19ο 

              
Δήμος Χανίων  

ΔΕ Χανίων  
ΔΚ Χανίων 

  
  Σκαλτσούνη - Ηγ. Γαβριήλ - Κνωσού - Γιαμπουδάκη - Μανούσακα - Παπαναστασίου 
- Βρυσών - Μπινάκη (ζυγοί αριθμοί) - Παντελάκηδων - Βαλυράκη (μονοί αριθμοί) - 
Ρουκουτάκη (ζυγοί αριθμοί) - Παπαναστασίου - Σκαλτσούνη. 

 

 
49 

 
 
ΧΑΝΙΩΝ 22ο 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

 

  Νεάρχου - Μαλλινού (ζυγοί αριθμοί - Στρατόπεδο Μαρκοπούλου) - Πιμπλή - 
Δεληγιαννάκη έως συμβολή με Πιπεράκη - Νικ. Μουντάκη - Λεωφόρος - Καραμανλή 
- Λεωφόρος Ηρακλείου - Νεάρχου. 

 
 

 
 
50 

 

 

ΧΑΝΙΩΝ 23ο 

 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Δραγούμη (ζυγοί αριθμοί) - Ηρώων Πολυτεχνείου (μονοί αριθμοί από 11 έως 
πλατεία Ελευθερίας) - Παπαναστασίου (αρ. 1-31) - Εμμ. Μουντάκη (ζυγοί αριθμοί) 
– Κροκιδά ολόκληρη έως τη συμβολή με την Κνωσού και οι ζυγοί αριθμοί της μόνο 
έως τη συμβολή με την Εμμ. Μουντάκη - Κνωσού ολόκληρη από τη συμβολή με 
Παπαναστασίου έως τη συμβολή με Κροκιδά και οι ζυγοί αριθμοί της μόνο έως τη 
συμβολή με Δραγούμη. 

 
 
51 

 

 
ΧΑΝΙΩΝ 28ο 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

 
 
Κυδωνίας - Κισάμου - Πολέντα - Αναγν. Μάντακα - Παρθ. Κελαϊδή. 

 
 
52 

 
 

ΧΑΝΙΩΝ 29ο 

 

Δήμος Χανίων            
ΔΕ Χανίων                  
ΔΚ Χανίων 

 

Παπαναστασίου - Τωμαδάκη - Βασιλειάδη (βόρεια) - περιοχή πλησίον οδού Γ. 
Σγουρού (ανατολικά) - Ακρωτηρίου - Μεραρχία - Σάκη Καράγιωργα - 2η πάροδος 
Καράγιωργα - Λυκοβαρδή - Παπαναστασίου. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



19  

 

 
53 

 

ΧΑΝΙΩΝ 30ο 
ΧΑΝΙΩΝ 31ο 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Ι. Σφακιανάκη (από 1 έως 35) - Στρατηγού Τζανακάκη 25 - Χαρ. Πλουμιδάκη - 
Πλατεία Ιωάννη Αλιφιεράκη - Δημητρακάκη (όλοι οι ζυγοί αριθμοί και οι μονοί από 
39 έως 45) - Κ. Μητσοτάκη οι μονοί αριθμοί από 1 έως 21 και ολόκληρη από 
συμβολή με Δημητρακάκη έως συμβολή με Ανδρέα Παπανδρέου - Μ. Ησυχάκη 
(από 2 έως 18) - Μεσολογγίου (από 2 έως 10) - Ακτή Μιαούλη - Θέατρο Βλησίδη - 
Στέφανου Τζιλιβάκη 1 - Ελ. Βενιζέλου 107 - Ηρώων Πολυτεχνείου (από 6 έως 80) 
- Πλατεία Ελευθερίας - Ι. Σφακιανάκη. 

 

 
54 

 
ΧΑΝΙΩΝ 32ο 
ΧΑΝΙΩΝ 36ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Ουέλιγκτον (ζυγοί αριθμοί) - Σελίνου (μονοί αριθμοί) - Κουστογεράκου (μονοί 
αριθμοί) - Κισάμου - Καλογερή (ζυγοί αριθμοί) - ανώνυμη οδός - Περιβολίων (ζυγοί 
αριθμοί) - προέκταση 3ης παρόδου Γεωργιάδη - 3η πάροδος Γεωργιάδη - 
Ουέλιγκτον (ζυγοί αριθμοί). 

 

 
55 

 

 
ΧΑΝΙΩΝ 34ο 

 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Μανούσακα (μονοί αριθμοί) - Κοντεκάκη (μονοί αριθμοί) - Ευαγ. Νικολούδη (όλη) - 
Τζαγκαράκη (ζυγοί αριθμοί) - Παπαναστασίου (από Μανούσακα έως Ροζάκηδων 
ζυγοί αριθμοί, δεξιά του δρόμου που είναι μονόδρομος ανηφορικός) - Μιχελογιάννη 
(από Τζαγκαράκη έως το Βενζινάδικο στην Παπαναστασίου δεξιά του δρόμου, 
μονόδρομος) - Λυκοβαρδή - Γιαννακάκη έως Ευαγ. Νικολούδη περιοχή με 
αγροκτήματα. 

 
 
56 

 
 

ΧΑΝΙΩΝ 35ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

 
  Περιοχή Κουμπελή, Ηροδότου - Γ. Σεϊμένη (ολόκληρη έως συμβολή με Καλογεράκη) -   
  Καλογεράκη (μονοί αριθμοί) - Συμβουλάκη (μονοί αριθμοί) - Αχιλλέα - Φιλίππου -  
  Περικλέους - Ηροδότου.  
 

 

 
57 

 
 

ΧΑΝΙΩΝ 38ο 

 
Δήμος Χανίων 

ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

Εθνικής Αντιστάσεως 2-20 (ζυγοί αριθμοί) - Βρυσών 57-73 (μονοί αριθμοί) - 
Παπαναστασίου - Τσαγκαράκη 1-23 (μονοί αριθμοί) - Μιχελογιάννη 33-77 (μονοί 
αριθμοί) - Τέρμα Μιχελογιάννη με Εθνικής Αντιστάσεως 20 (περιοχή χωρίς επίσημα 
χαραγμένο δρόμο καλυμμένη με αγροκτήματα). 

 

58 

 

ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 1ο 
ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 2ο 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Χανίων 
ΔΚ Χανίων 

 
Αναγνώστου Γογονή - Λεωφόρος Καραμανλή - Νεροκούρου (ζυγοί αριθμοί) - 
Πατριάρχου Βαρθολομαίου (μονοί αριθμοί)  - Αγίων Αποστόλων (μονοί 
αριθμοί). 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



20  

 

 
59 

 
ΧΩΡΑΦΑΚΙΩΝ 

Δήμος Χανίων 
ΔΕ Ακρωτηρίου 

ΔΚ Κουνουπιδιανών 

 
Χωραφάκια - Σταυρός - Τερσανάς - ΟΑΣΣΥΚ - Αγ. Παύλος. 

 
60 

 
ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 

Δήμος Πλατανιά 
ΔΕ Μουσούρων 

ΤΚ Αλικιανού 

 
Αλικιανός - Κουφός - Μπαπιόλο - Ψαθογιάννος. 

 
61 

 
ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 

Δήμος Πλατανιά 
ΔΕ Μουσούρων 
ΤΚ Βατολάκκου 

 
Βατόλακκος. 

 

62 

 

ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 

 

Δήμος Πλατανιά 
ΔΕ Βουκολιών 
ΤΚ Βουκολιών 

 

Βουκολιές - Νέο Χωριό - Νεριανά - Λίμνη - Ζουνάκι - Ντερές - Καφούρος - Ανώσκελη 
- Κεφάλα - Κακόπετρος - Μεσαύλια - Παλαιά Ρούματα - Κουλκουθιανά - Νεραντζιά - 
Γαβαλομούρι - Χρυσαυγή. 

 
63 

 
ΓΕΡΑΝΙΟΥ 

Δήμος Πλατανιά 
ΔΕ Πλατανιά 
ΤΚ Γερανίου 

 

Άνω και Κάτω Γεράνι (από όρια Πύργου Ψηλονέρου έως γέφυρα ποταμού Ιάρδανου 
στον Πλατανιά) - Μόδι - Λουτράκι - Μανωλιόπουλο. 

 
64 

 
ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 

Δήμος Πλατανιά 
ΔΕ Κολυμβαρίου 
ΤΚ Κολυμβαρίου 

Κολυμβάρι - Σκουτελώνας - Ραπανιανά - Μινωθιανά - Ροδωπού - Αϊστράτηγος - 
Αφράτα. 

 

65 

 
ΜΑΛΕΜΕ 

Δήμος Πλατανιά 
ΔΕ Πλατανιά 
ΤΚ Μάλεμε 

Πύργος Ψηλονέρου - Κοντομαρί - Κυπάρισσος - Ξαμουδοχώρι - Ξηροκάμπι - 
Κοιλάδα - Βλαχερωνίτισσα - Αεροδρόμιο Μάλεμε - Μάλεμε - Γερμανικό 
Νεκροταφείο. 

 
66 

 
ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

Δήμος Πλατανιά 
ΔΕ Πλατανιά 
ΤΚ Πλατανιά 

 
Πλατανιάς από Αγία Μαρίνα έως γέφυρα του ποταμού Ιάρδανου - Βρύσες Κυδωνίας 
- Πατελάρι. 

 
67 

 
ΣΚΙΝΕ-ΦΟΥΡΝΕ 

Δήμος Πλατανιά 
ΔΕ Μουσούρων 

ΤΚ Σκινέ 

 

Μεσκλά - Λάκκοι - Καράνου - Ορθούνι - Σκινές - Φουρνές - Πρασσές - Ν. Ρούματα - 
Σέμπρωνας. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



21  

 

 

 
68 

 
 

ΣΠΗΛΙΑΣ 

 
Δήμος Πλατανιά 
ΔΕ Κολυμβαρίου 

ΤΚ Σπηλιάς 

Σπηλιά - Βαγί - Μαραθοκεφάλα - Γερακιανά - Δρακώνα - Μοθιανά - Γλώσσα - 
Επισκοπή - Άστρικας - Βασιλόπουλο - Καρθιανά - Νοχιά - Άγιος Αντώνιος - Μετόχι 
Καρρών - Καρρές - Βασιλιανά - Ζυμβραγού - Δελιανά - Κρύα Βρύση - Πανέθυμος- 
Καληδωνία - Καμάρα Κουμούλη - Μελισσουργείο - Ραβδούχας. 

 
69 

 
ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ 

Δήμος Πλατανιά 
ΔΕ Βουκολιών 
ΤΚ Ταυρωνίτη 

 

Ταυρωνίτης - Δέμπλα - Καμισιανά - Δαρμαροχώρι - Πολεμάρχι - Βούβες - 
Ποντικιανά. 

 
70 

 
ΑΣΗ ΓΩΝΙΑΣ 

Δήμος Αποκορώνου 
ΔΕ Ασή Γωνιάς 
ΤΚ Ασή Γωνιάς 

 
Ασή Γωνιά. 

 
 

71 

 

ΒΑΜΟΥ 

 
Δήμος Αποκορώνου 

ΔΕ Βάμου 
ΤΚ Βάμου 

 
Βάμος - Ντουλιανά – Γαβαλοχώρι - Δράπανος - Παλαιλώνι - Κεφαλάς - Ξηροστέρνι - 
Λιτσάρδα - Σούρη - Λικοτιναρά - Καλαμίτσι Αλεξάνδρου. 

 

72 

 
ΒΡΥΣΩΝ 

Δήμος Αποκορώνου 
ΔΕ Κρυονερίδας 

ΤΚ Βρυσών 

Βρύσες - Αλίκαμπος - Μάζα - Φονές - Αλμυρός - Ελληνική Καμάρα - Κεφαλοβρύση - 
Αγ. Παύλος - Φίλιππος - Χάμπαθα - Νίππος - Βαφές - Βαφειανή Ευθεία - Γετίμ 
Μετόχι - Μετόχι Βασιλάκη. 

 
73 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ 

Δήμος Αποκορώνου 
ΔΕ Γεωργιούπολης 
ΤΚ Γεωργιούπολης 

 
Γεωργιούπολη - Εξώπολη - Καλαμίτσι Αμυγδάλου - Μαθές - Μουρί - Κάβαλλος - 
Αργυρομούρι - Δημητρουλιανά - Καβρός έως Δημαρχείο. 

 
74 

 
ΔΡΑΜΙΩΝ 

Δήμος Αποκορώνου 
ΔΕ Γεωργιούπολης 

ΤΚ Δραμίων 

 
Δράμια - Καβρός - Ασπρουλιάνος - Φυλακή - Πάτημα - Κάστελλος. 

 
75 

 
ΕΜΠΡΟΣΝΕΡΟΥ 

Δήμος Αποκορώνου 
ΔΕ Κρυονερίδας 
ΤΚ Εμπρόσνερου 

 
Εμπρόσνερος - Βατουδιάρης. 

 
76 

ΚΑΛΥΒΩΝ 1ο 
ΚΑΛΥΒΩΝ 2ο 

Δήμος Αποκορώνου 
ΔΕ Αρμένων 
ΤΚ Καλυβών 

 
Καλύβες - Τσιβαράς - Καλάμι. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



22  

 

 
77 

 
ΚΟΥΡΝΑ 

Δήμος Αποκορώνου 
ΔΕ Γεωργιούπολης 

ΤΚ Κουρνά 

 
Κουρνάς - Καβρός. 

 
78 

 
ΠΑΪΔΟΧΩΡΙΟΥ 

Δήμος Αποκορώνου 
ΔΕ Φρε 

ΤΚ Παϊδοχωρίου 

 
Παϊδοχώρι - Άγιοι Πάντες - Τζιτζιφές - Πεμόνια - Φρες - Μελιδόνι - Κάινα. 

 
79 

 
ΠΛΑΚΑΣ 

Δήμος Αποκορώνου 
ΔΕ Βάμου 
ΤΚ Πλάκας 

 
Πλάκα - Κόκκινο Χωριό - Αλμυρίδα - Καμπιά - Άσπρο. 

 
80 

 
ΣΤΥΛΟΥ 

Δήμος Αποκορώνου 
ΔΕ Αρμένων 
ΤΚ Στύλου 

Στύλος - Αρμένοι - Νιο Χωριό - Μαχαιροί - Ραμνή - Κυριακοσέλια - Χιλιομουδού - 
Σαμωνάς - Πρόβαρμα. 

 
81 

 
ΚΑΝΤΑΝΟΥ 

Δήμος Καντάνου-Σελίνου 
ΔΕ Καντάνου 
ΤΚ Καντάνου 

 
Κάντανος - Φλώρια - Αλιγοί - Πλεμενιανά - Κακοδίκι - Στροβλές - Μυλωνές- 
Σάσαλος. 

 
82 

 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ 

Δήμος Καντάνου-Σελίνου 
ΔΕ Παλαιόχωρας 

ΤΚ Βουτά 

 
Κουντούρα. 

 
83 

 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 1ο 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 2ο 

Δήμος Καντάνου-Σελίνου 
ΔΕ Παλαιόχωρας 
ΔΚ Παλαιόχωρας 

 
Παλαιοχώρα - Πανόραμα - Βουτάς - Χασί - Σαρακίνα - Άνυδροι - Προδρόμι. 

 
84 

 
ΡΟΔΟΒΑΝΙΟΥ 

Δήμος Καντάνου-Σελίνου 
ΔΕ Ανατολικού Σελίνου 

ΤΚ Ροδοβανίου 

 
Ροδοβάνι - Αγία Ειρήνη - Πρινές - Επανοχώρι - Τεμένια - Μονή - Σούγια. 

 
85 

 
ΓΡΑΜΒΟΥΣΑΣ 

Δήμος Κισσάμου 
ΔΕ Κισσάμου 

ΤΚ Γραμβούσας 

 

Άγιος Γεώργιος - Τράχηλος - Λαρδάς - Καρεφυλλιανά - Κουτουφιανά - Καλυβιανή - 
Μετόχι - Νιο Χωριό - Ζερβιανά - Πιπεριανά - Φουρνάδος. 

 
86 

 
ΕΛΟΥΣ 

Δήμος Κισσάμου 
ΔΕ Ιναχωρίου 

ΤΚ Έλους 

 

Ελαφονήσι, Λίμνη, Λιβάδια, Κεραμωτή, Αμυγδαλοκεφάλι, Κατσοματάδος, Βλάτος, 
Στροβλές, Ρογδιά, Κεφάλι. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



23  

 

 
87 

 
ΚΑΛΟΥΔΙΑΝΩΝ 

Δήμος Κισσάμου 
ΔΕ Μηθύμνης 

ΤΚ Καλουδιανών 

 

Καλουδιανά - Ποταμίδα - Δραπανιάς – Μαλάθυρος - Σφακοπηγάδι - Νωπήγεια 
- Κολένι - Χαιρεθιανά - Κοτσιανά - Τοπόλια - Βουλγάρω - Περβολάκια. 

 

 

88 

 

 
ΚΙΣΑΜΟΥ 1ο 

 
 

Δήμος Κισσάμου 
ΔΕ Κισσάμου 
ΔΚ Κισσάμου 

 
Ηρώων Πολυτεχνείου - Ηρ. Πολυτεχνείου τομή με ανώνυμη οδό - Καμπούρη - 
Ανώνυμη οδός - Ανώνυμη οδός τομή με Ηρ. Πολυτεχνείου - Ηρώων Πολυτεχνείου 
τομή με Δοβαρδή - Δοβαρδή τομή με Ανώνυμη οδό - Ανώνυμη οδός τομή με 
προέκταση Βαρδαντώνη ανατολικά προς οικισμό Κουνουπίτσα. 

 

 

89 

 

 
ΚΙΣΑΜΟΥ 2ο 

 

Δήμος Κισσάμου 
ΔΕ Κισσάμου 
ΔΚ Κισσάμου 

 
Ακτή Τομπάζη - Ανώνυμη οδός τομή με Πυργιανό ποταμό - τομή με Ηρώων 
Πολυτεχνείου - νότια με την επαρχιακή οδό Πλατάνου Κισάμου - Λουσακιανός 
δρόμος τομή με ανώνυμη οδό- τομή Δοβαρδή - τομή με Ηρώων Πολυτεχνείου - 
Oμογενών Αμερικής - Πλατεία Τζανακάκη - Γεωργιαδάκη - Αρέτα - Ακτή Τομπάζη. 

 

 
 

90 

 

 

ΚΙΣΑΜΟΥ 3ο 

 

 
Δήμος Κισσάμου 

ΔΕ Κισσάμου 
ΔΚ Κισσάμου 

 

ΠΕΟ Κισάμου - Χανίων έως εκκλησία Ιωάννου Προδρόμου - παραλιακή οδός έως 
το ύψος Ταβέρνας Sunset - Ανώνυμη οδός έως Αγαμέμνονος - Αγαμέμνονος τομή 
με Καρδαντώνη - Καρδαντώνη τομή με Ηρώων Πολυτεχνείου - Ηρώων 
Πολυτεχνείου τομή με Πυργιανό ποταμό - Πυργιανός ποταμός νότια εκτεινόμενη 
περιοχή. 

 

 
 

91 

 

 

ΚΙΣΑΜΟΥ 4ο 

 

 
Δήμος Κισσάμου 

ΔΕ Κισσάμου 
ΔΚ Κισσάμου 

 
Παραλιακή οδός από το ύψος Ταβέρνας Sunset συνεχίζοντας ανατολικά τομή με 
Ανώνυμη οδό - Βενετικό Αρχηγείο - Ακτή Τομπάζη - Αρέτα - Γεωργιαδάκη τομή με 
Καμπούρη - Καμπούρη - Ανώνυμη οδός τομή με Ηρ. Πολυτεχνείου - Ηρ. 
Πολυτεχνείου τομή με Επισκόπου Συγγελάκη - Επισκόπου Συγγελάκη τομή με 
Μπαξεβάνη - Καμάρα Κισάμου - ΠΕΟ Κισάμου-Χανίων. 

 

 

 
92 

 

 
 

ΚΙΣΑΜΟΥ 5ο 

 

 
Δήμος Κισσάμου 

ΔΕ Κισσάμου 
ΔΚ Κισσάμου 

Ελαφονησίου τομή με ανώνυμο οδό - Ανώνυμη οδό τομή με Πολυρρήνιας - 
Πολυρρηνίας τομή με Γεωργακάκη - Γεωργακάκη τομή με Μπαξεβάνη - Μπαξεβάνη 
τομή με Ηρώων Πολυτεχνείου - Ηρώων Πολυτεχνείου τομή Επισκόπου Συγγελάκη 
- Επισκόπου Συγγελάκη τομή με Μπαξεβάνη - Μπαξεβάνη έως Καμαριανό ποταμό 
- Καμαριανό ποταμό έως ΠΕΟ Κισάμου - Χανίων - ΠΕΟ Κισάμου - Χανίων έως 
μάντρα Ροδουσάκη - μάντρα Ροδουσάκη κάθετα προς νότο - Άνω Καμάρα - Άνω 
Άγιος Αντώνιος - Λουσακιές - Γρηγοριανά. 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ



24  

 

 
93 

 
ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

Δήμος Κισσάμου 
ΔΕ Κισσάμου 
ΤΚ Πλατάνου 

 
Πλάτανος - Σφηνάρι - Φαλάσαρνα - Κάμπος. 

 
94 

 
ΑΝΩΠΟΛΗΣ 

 

Δήμος Σφακίων 
ΤΚ Ανώπολης 

 
Ανώπολη - Καμπιά - Σκάλα - Ρίζα - Άγιος Δημήτριος - Λύκος - Φοίνικας Σφακίων. 

 
95 

 
ΑΣΚΥΦΟΥ 

 

Δήμος Σφακίων 
ΤΚ Ασκύφου 

 
Ασκύφου - Κράπη - Πετρές - Αμμουδάρι - Ασφένδου - Καρές - Ίμπρος - Γωνί. 

 
96 

 
ΒΟΥΒΑ 

 

Δήμος Σφακίων 
ΤΚ Ασφένδου 

 

Βουβάς - Νομικιανά - Βρασκάς - Κομιτάδες - Χώρα Σφακίων - Άγιος Νεκτάριος - 
Κούτελος. 

 
97 

 
ΠΑΤΣΙΑΝΟΥ 

 

Δήμος Σφακίων 
ΤΚ Πατσιανού 

 
Πατσιανός - Φραγκοκάστελλο - Καψοδάσος - Καλλικράτης. 

 
98 

 
ΣΚΑΛΩΤΗΣ 

 

Δήμος Σφακίων 
ΤΚ Σκαλωτής 

 
Σκαλωτή - Λάκκοι Σκαλωτής - Παραλία Λάκκων - Αργουλές. 

 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: Φ.19 

 

Η Διευθύντρια  

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων 

Πόπη Ψαρουδάκη 
 

ΑΔΑ: ΨΠΔ046ΜΤΛΗ-Κ1Τ


		2021-02-26T09:39:07+0200
	Athens




